Dane aktualne na dzień: 24-05-2024 04:23
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/dysk-twardy-usb3-1tb-ext-25-ts1tsj25h3p-transcend-p-14092.html
Dysk twardy USB3 1TB EXT. 2.5"
TS1TSJ25H3P TRANSCEND
Cena 337,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAJHM
Kod producenta TS1TSJ25H3P
Kod EAN 760557820109
Opis produktu
Cechy zabezpieczeń: Odporny na wstrząsy
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 7, Windows 8, Windows 10
Obsługiwany systemy operacyjne Linux: Kernel 2.6.31
Kolor produktu: Fioletowy, Czarny
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Mac OS X 10.7 Lion
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Materiał obudowy: Silikon
Pobór mocy: 5 W
Zasilanie magistrali: USB
Waga produktu: 410 g
Wysokość produktu: 155 mm
Głębokość produktu: 53 mm
Szerokość produktu: 123 mm
Wersja USB: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Złącze USB: Micro-USB B
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
Szybkość HDD: 5400 RPM
Rozmiar bufora dysku pamięci: 8 MB
Model: HDD
Rozmiar HDD: 2.5"
Pojemność HDD: 1 TB
Interfejs: USB 3.0/2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold